АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2021 № 1422
г. Вытегра

О внесении изменения в муниципальную
программу «Формирование комфортной
среды проживания на территории
Вытегорского муниципального района
на 2021-2025 годы»

В целях обеспечения жителей Вытегорского муниципального района
комфортными условиями проживания, в соответствии с решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 09
декабря 2020 года № 386 «О районном бюджете на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 3 к подпрограмме «Развитие транспортной
системы на территории Вытегорского муниципального района на 2021-2025
годы» муниципальной программы «Формирование комфортной среды
проживания на территории Вытегорского муниципального района на 2021-
2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 22 апреля 2021 года № 403 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование комфортной среды проживания
на территории Вытегорского муниципального района на 2021-2025 годы»,
изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации ра

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 15.12.2021 № 1422

«Приложение 3
к подпрограмме 3

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
подпрограммы 3 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование
основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целевой
показатель

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)
2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Подпрограмма Развитие

транспортной
системы на
территории
Вытегорского
муниципального
района на 2021-
2025 годы

итого

X

всего, в том числе

85072,2 26102,2 27592,2 0,0 0,0

собственные доходы 42085,1 24648,0 26138,0 0,0 0,0
средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного
бюджета 42987,1 1454,2 1454,2 0,0 0,0

межбюджетные
трансферты из
бюджетов поселений

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Ремонт
автомобильных
дорог и

Управление
ЖКХ 1

всего, в том числе 54889,3 10302,2 11792,2 0,0 0,0

собственные доходы 19935,1 8848,0 10338,0 0,0 0,0

искусственных
сооружений

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного
бюджета 34954,2 1454,2 1454,2 0,0 0,0

межбюджетные
трансферты из
бюджетов поселений

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное Содержание Управление всего, в том числе 18609,2 15000,0 15000,0 0,0 0,0
мероприятие автомобильных ЖКХ собственные доходы 16760,7 15000,0 15000,0 0,0 0,0

дорог и
искусственных
сооружений

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 средства областного
бюджета 1848,5 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные
поступления
физических и
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Создание
условий для
содержания

Управление
ЖКХ,
Финансовое

всего, в том числе 11123,7 800,0 800,0 0,0 0,0
собственные доходы 4939,3 800,0 800,0 0,0 0,0

автобусного
маршрута

управления
Администрации
района

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 средства областного
бюджета 6184,4 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные
поступления
физических и
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Обеспечение
безопасности
дорожного
движения

4

всего, в том числе
450,00 0,0 0,0 0,0 0,0

собственные доходы
450,00 0,0 0,0 0,0 0,0

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного
бюджета 0 0 0 0 0

безвозмездные
поступления
физических и
юридических лиц

0 0 0 0 0